adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 162.503,30 (cento e sessenta e dois mil, quinhentos e três
reais e trinta centavos), em 23 de outubro de 2024, de acordo com a planilha de
cálculo juntada de fls. 952. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a
sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO BEM:

[...]

936.022.006.602-8  e
matriculado sob o nº. 29.546 no Cartório de Registro de Imóveis do 1º Ofício da
Comarca de Goiatuba/GO (antiga matrícula nº. 18.036 no Cartório de Registro de
Imóveis do 1º Ofício da Comarca de Goiatuba/GO).

AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 162.500,00 (cento e sessenta e dois mil  e
quinhentos reais), em 08 de fevereiro de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais).

DEPOSITÁRIO(A): JOSÉ  EVANGELISTA  RODRIGUES,  Rua  Floripedes
Rodrigues Amorim, nº. 295, Bairro Granada, Uberlândia/MG e/ou Rua Central, nº.
204, Quadra 62, Setor Alvorada, Bom Jesus de Goiás/GO.

ÔNUS: Reserva  Legal  de  12,58-40  hectares  da  área  total  do  imóvel;